ID Ausweissysteme

Service-Leistungen fiir
cardPresso Kartensoftware

ID Ausweissysteme Service-Leistungen

Telefonischer Support werktags 9 - 17 Uhr

TeamViewer Support

5\ cARoPRESSO

Austauschsoftware® (USB Dongle) im Servicefall innerhalb 48 Stunden
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e Bereitstellung von Treiber- und Software-Updates
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Ubernahme aller Transportkosten per UPS im Servicefall

Support fur cardPresso Kartensoftware

Support fur cardPresso Kartensoftware

Support fur cardPresso Kartensoftware

Support fur cardPresso Kartensoftware

Support fur cardPresso Kartensoftware

Jahrespauschale

55,- €
95,- €
125,- €
245,- €

295,- €

Preise zzgl. MwsSt.

* Da die Software iber ein USB Dongle geschiitzt ist, ist ein Austausch nur in Verbindung mit dem
defekten USB-Stick moglich! Bei Verlust oder mechanischen Zerstérung der USB Einheit, ist kein

Austausch moglich, es muss eine neue Lizenz kaduflich erworben werden.

ID Ausweissysteme

Tel.: +49 2103 332750
E-Mail: info@idausweissysteme.com





